ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

Coronel Pilar, 15 de agosto de 2019.

REQUERIMENTO DE ABONO DE FALTA Nº 007/2019

Solicito que seja abonada a falta da Sessão Ordinária do dia 14 de agosto do

corrente ano, tendo em vista que não pude comparecer à Sessão devido ao nascimento de

meu filho Henrique Emanuel Possamai Coppi. Conforme Certidão de Nascimento em anexo.

Sendo assim, justifico minha ausência, requerendo o abono da falta.

Atenciosamente,

               Leandro Coppi

               Vereador – PMDB

EXMO. SR.

Vandemir Pilatti

Presidente.

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

                       Rua Francisco Letrari, 365 – Fone/Fax (54) 435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.